[image: ]

Об отмене решения Кызылкогинского районного маслихата
Решение Кызылкогинского районного маслихата Атырауской области от 18 февраля 2025 года № 29-1
[bookmark: z4]
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", от 6 апреля 2016 года "О правовых актах", Кызылкогинский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Решение Кызылкогинского районного маслихата от 14 августа 2023 года № 6-1 "Об утверждении тарифов для населения на сбор, транспортировку, сортировку и захоронение твердых бытовых отходов по Кызылкогинскому району" отменить.

      2. Настоящее решение вводится в действие со дня принятия.

      Председатель маслихата

Т. Бейскали

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14